

БҰЙРЫҚ
24.04.2025 ж.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
36
город Актюбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м. а.

М.Е. Амангалиев

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02



"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. генерального директора
ТОО "Энергосистема"

М.Е. Амангалиев

Приложение к приказу № 36 от 24.04.2025 г.

Дополнения и изменения №05 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	Цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ГРУ без НДС в тенге	Способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Набор шестигранных	комплект	7	7 800,00	54 600,00	ценовые предложения	дополнение
2	Предохранители ПН-01-10У3 ТСН 10кВ 40см	штука	62	4 732,00	293 384,00	ценовые предложения	повышение цены
3	Наконечники ТА-25	штука	332	204,46	67 880,72	ценовые предложения	повышение цены
4	Наконечники ТА-70	штука	216	317,00	68 472,00	ценовые предложения	повышение цены
5	Наконечники ТА-95	штука	112	317,00	35 504,00	ценовые предложения	повышение цены
6	Наконечники ТА-120	штука	110	427,00	46 970,00	ценовые предложения	повышение цены
7	Наконечники ТА-240	штука	12	700,00	8 400,00	ценовые предложения	повышение цены
8	Реле напряжения РН-54/160	штука	10	25 903,80	259 038,00	ценовые предложения	повышение цены
9	Реле дифференциальное - РНТ-565	штука	2	119 558,40	239 116,80	ценовые предложения	повышение цены
10	Реле напряжения РН-53/60Д	штука	5	25 903,80	129 519,00	ценовые предложения	повышение цены
11	Реле указательные РУ-21-0,16А, 50Гц	штука	11	16 185,00	178 035,00	ценовые предложения	повышение цены
12	Блок питания БПЗ-401	штука	2	220 123,80	440 247,60	ценовые предложения	повышение цены
13	Блок конденсаторов БК-402	штука	2	45 645,60	91 291,20	ценовые предложения	повышение цены
14	Блок конденсаторов БК-401	штука	2	33 719,40	67 438,80	ценовые предложения	повышение цены
15	Электромагнит отключения -ЭО для ПП-67	штука	3	39 000,00	117 000,00	ценовые предложения	повышение цены
16	Реле промежуточное РП-25	штука	18	17 511,00	315 198,00	ценовые предложения	повышение цены
17	Реле промежуточное РП-23	штука	6	17 511,00	105 066,00	ценовые предложения	повышение цены
18	Реле указательные РУ-21-220 В, 50Гц	штука	8	15 646,80	125 174,40	ценовые предложения	повышение цены
19	Реле тока статическое РСТ-40В-10-06	штука	2	62 400,00	124 800,00	ценовые предложения	повышение цены
20	Реле тока РТ-40/20	штука	8	27 705,60	221 644,80	ценовые предложения	повышение цены
21	Реле тока РТ-40/50	штука	16	27 705,60	443 289,60	ценовые предложения	повышение цены
22	Реле времени РВ-248 9с, 20с	штука	4	144 175,20	576 700,80	ценовые предложения	повышение цены
23	Реле времени РСВ-13-18	штука	12	121 134,00	1 453 608,00	ценовые предложения	повышение цены
24	Реле тока РТ-40/10	штука	19	27 705,60	526 406,40	ценовые предложения	повышение цены
25	Реле промежуточное РП-361	штука	41	44 850,00	1 838 850,00	ценовые предложения	повышение цены
26	Белая хлопчатобумажная ткань	м	100	2 300,00	230 000,00	ценовые предложения	дополнение
27	Сверла	штука	2	20 000,00	40 000,00	ценовые предложения	дополнение
28	Игла L	штука	5	9 000,00	45 000,00	ценовые предложения	дополнение

29	Извещатель пожарный тепловой ИП-114-5-А3	штука	120	1 350,00	162 000,00	ценовые предложения	повышение цены
30	Бланки-акты двухслойные с нумерацией	штука	100 000	30,20	3 020 000,00	ценовые предложения	дополнение
31	Чип Canon 071	штука	120	2 350,00	282 000,00	ценовые предложения	дополнение
32	Отбойный молоток TE 1000- AVR 230V	штука	1	1 104 840,00	1 104 840,00	ценовые предложения	дополнение
33	Охлаждающая Жидкость тосол тара 10л.	литр	4 000	700,00	2800000,00	ценовые предложения	изменение ед.изм.
34	Услуга по подготовке и переподготовке в сфере гражданской защиты	услуга	1	691 964,00	691 964,00	ценовые предложения	дополнение
35	Оказание услуг по поверке калибровке средств измерений аттестации испытательного оборудования	услуга	1	2 187 812,00	2 187 812,00	ценовые предложения	повышение цены
36	Рудонные жалюзи	м2	11	6 500,00	71 500,00	ценовые предложения	дополнение
37	Радиомост	шт	8	100 446,00	803 568,00	ценовые предложения	дополнение
38	Услуга по организации питания для участников	услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	ценовые предложения	дополнение
39	Изолятор ПСД-70Е	штука	9 981	5 250,00	52 400 250,00	конкурс	дополнение
40	Автогидроподъемник 28 м	штука	1	120000000	120 000 000,00	конкурс	дополнение
41	Автокран 25 тн	штука	1	136600000	136 600 000,00	конкурс	дополнение
42	Бурильно-крановая машина	штука	1	72767000	72 767 000,00	конкурс	дополнение
43	Багажная корзина в комплекте с кунгом для установки на пикап	штука	2	2300000	4 600 000,00	конкурс	дополнение
44	Багажная корзина в комплекте с кунгом для пикапа (усиленная)	штука	7	2700000	18 900 000,00	конкурс	дополнение
45	Ремонт здания РП-9 согласно технической спецификации	работа	1	9204220	9 204 220,00	конкурс	дополнение
46	Услуга по предоставлению доступа к информационной системе электронного документооборота	услуга	1	373 500,00	373 500,00	ценовые предложения	увеличение цены
47	Рубильник (разъединитель) РЕ-19-41 1000А	штука	7	144 238,39	1 009 668,73	ценовые предложения	увеличение цены
48	Выключатель ВНА-Л 10/630	штука	15	174 107,14	2 611 607,10	ценовые предложения	увеличение цены
49	Выключатель ВНА-Л 10/630 с предохранителем	штука	7	200 000,00	1 400 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
50	Зажим СОАС-95-3	штука	50	3 520,00	176 000,00	конкурс	дополнение
51	Зажим СОАС-120	штука	50	5 035,00	251 750,00	конкурс	дополнение
52	Зажим СВБ-50-3	штука	70	540	37 800,00	конкурс	дополнение
53	Зажим ЗПС-50-3	штука	302	745	224 990,00	конкурс	дополнение
54	Зажим ПС-3-1	штука	15	1 075,00	16 125,00	конкурс	дополнение
55	Скоба СКД-10-1А	штука	84	2 320,00	194 880,00	конкурс	дополнение
56	Скоба СК-7-1А	штука	172	1 345,00	231 340,00	конкурс	дополнение
57	Скоба СК-12-1А	штука	36	33 220,00	1 195 920,00	конкурс	дополнение
58	Зажим ПА-2-2А	штука	78	440	34 320,00	конкурс	дополнение
59	Узел КТП-7-2В	штука	1 967	2 070,00	4 071 690,00	конкурс	дополнение
60	Узел КТП-7-2Б	штука	589	2 780,00	1 637 420,00	конкурс	дополнение
61	Ушко У2-7-16	штука	96	3 395,00	325 920,00	конкурс	дополнение
62	Ушко У1-7-16	штука	2 543	2 370,00	6 026 910,00	конкурс	дополнение
63	Зажим ППН-3-5	штука	444	2 685,00	1 192 140,00	конкурс	дополнение
64	Гаситель ГПГ(М)-1,6-11-400/16-20	штука	888	11 135,00	9 887 880,00	конкурс	дополнение

65	Звено ПТМ-7-3	штука	12	2 215,00	26 580,00	конкурс	дополнение
66	Коромысло ЗКУ-12-1	штука	6	8 700,00	52 200,00	конкурс	дополнение
67	Ушко УС-7-16	штука	12	4 060,00	48 720,00	конкурс	дополнение
68	Ушко У1К-7-16	штука	32	2 450,00	78 400,00	конкурс	дополнение
69	Зажим ПГН-2-6	штука	1 296	2 145,00	2 779 920,00	конкурс	дополнение
70	Зажим ПГ-2-11Д	штука	165	2 975,00	490 875,00	конкурс	дополнение
71	Звено ПР-7-6	штука	96	1 330,00	127 680,00	конкурс	дополнение
72	Звено ПР-12-6	штука	18	2 850,00	51 300,00	конкурс	дополнение
73	Звено ПРР-12-1	штука	18	9 185,00	165 330,00	конкурс	дополнение
74	Звено ПТМ-12-3	штука	18	5 560,00	100 080,00	конкурс	дополнение
75	Серьга СР-7-16	штука	150	900	135 000,00	конкурс	дополнение
76	Серьга СР-12-16	штука	18	1 240,00	22 320,00	конкурс	дополнение
77	Зажим НБ-2-6	штука	96	4 465,00	428 640,00	конкурс	дополнение
78	Зажим НКК-1-1Б	штука	26	3 045,00	79 170,00	конкурс	дополнение
79	Зажим НКК-1-1Б	штука	6	3 045,00	18 270,00	конкурс	дополнение
80	Ролик монтажный МР-1	штука	120	15 430,00	1 851 600,00	конкурс	дополнение

Заместитель генерального директора по снабжению:

Чуланов А.К.

Зам. генерального директора экономики и финансам:

Галимуллина Т.А.

Начальник ПТС:

Досыбаева Л.К.

Начальник ОКС:

Саев А.Х.

Начальник ОМТС:

Телеуов А.Б.